

طاقسورع

روزنامه

تاریخ
۱۵
تیر
۱۴۰۲
پنجشنبه

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا خبر داد؛ اشتغال ۱۵۰ نفر در باغ‌های زردآلوی بیضا

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا از اشتغال فصلی ۱۵۰ نفر در باغ‌های زردآلوی این شهرستان همزمان با آغاز برداشت این محصول خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بیضا، صدیقه موبدی با بیان اهمیت اشتغالزایی در مناطق روستایی و درصد بالای اشتغال در بخش کشاورزی افزود: از نیمه خرداد ماه برداشت زردآلو آغاز شد و تا پایان تیر ماه ادامه خواهد داشت. او تصریح کرد: برداشت زردآلو بصورت دستی انجام می‌شود و مهارت کارگران در نحوه برداشت و بسته بندی حائز اهمیت است.

انتقال و شبکه آبرسانی در روستاهای سیمکان، دنیان، پهچان، نظرآباد، کندیچان، حنا، دوزه، کراده و بلواره نخلستان، رهبری، آزادگان، خیابان البرز و اراضی تکسیرانی شهر بوشهر انجام شده است.

یدالهی اضافه کرد: این پروژه‌ها به استفاده از لوله‌های پلی اتین در اقطار ۵۳، ۹۰، ۱۱۰، ۱۶۰، ۳۵۵ میلیمتر اجرا شده است.

وی با اشاره به اقدامات سه ماهه نخست امسال توسط امورآبفا شهرستان جهرم گفت: طی این مدت اصلاح ۵۰۵۶ متر شبکه توزیع آب شرب شامل ۲۲۵۶ متر از شبکه‌های شهری و دو هزارو ۸۰۰ متر شبکه روستایی و ۱۶۲۰ متر توسعه شبکه اعم از ۱۵۲۰ متر شبکه شهری و ۱۰۰ مترشبهکه روستایی اجرا شده است.

یدالهی اشاره‌ی به اصلاح و توسعه خطوط انتقال آب در این شهرستان گفت: این امور به طور مجموع ۱۷۳۰ متر از خطوط انتقال شهری یا روستایی را اصلاح یا گسترش داده است که به تکنیک شامل ۸۴۰ متر خطوط انتقال شهری و ۸۹۰ متر خطوط انتقال روستایی است.

استان کپوشهر

معاون استانداری بوشهر:

معرفی ظرفیت‌های بوشهر نیازمند تولید محتوای خلاقانه است



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری بوشهر گفت: استفاده از ظرفیت‌های فراگیر رسانه ملی در تولید محتوای خلاقانه برای معرفی قابلیت‌های استان به ویژه در حوزه صنعت ضروری است.

به گزارش ایلنا، اکبر پورات در نشست هم‌اندیشی مدیرکل و معاونان صدا و سیمای مرکز بوشهر با مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس جنوبی اظهار کرد: نقش ویژه صدا و سیما در آگاهی بخشی به عموم جامعه، جهاد تبیین و تعامل با مجموعه صنعت به ویژه صنایع نفت، گاز و پتروشیمی استان امری مهم و ضروری است.

وی افزود: صدا و سیمای مرکز بوشهر می‌تواند جایگاه ممتاز صنعت و دستاوردهای عظیم در حوزه صنایع را به مردم معرفی و اطلاع‌رسانی کند.

پورات گفت: تحقق کامل انتظارات و اهداف مستلزم پشتیبانی همه جانبه از صدا و سیما به عنوان رسانه ملی است و در این حوزه با تعاملی که وجود دارد، زیرساخت‌های مورد نیاز باید به‌روزرسانی شود تا محصولات و تولیدات این سازمان از حیث کمی و کیفی ارتقا یابد.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری بوشهر بیان کرد: انعکاس حجم عظیم دست آوردها در منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس مستلزم حضور دائمی و نماینده صدا و سیما است که در اسرع وقت بایستی با همکاری منطقه ویژه پارس نماینده‌ای از صدا و سیمای مرکز حضور یابد و به روند تولیدات سرعت داده شود.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی بوشهر خبر داد؛

افزایش رغبت بوشهری ها در نهضت ملی مسکن با کاهش سود بانکی

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی بوشهر گفت: با پیشنهاد استاندار بوشهر به رئیس جمهور در نشست اخیر استانداران مبنی بر کاهش سود تسهیلات نهضت ملی مسکن و تأیید رئیس جمهور، افزایش رغبت مردم استان و کشور برای حضور در این طرح در پی دارد.

محسن پاپری زارعی در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: استاندار بوشهر در نشست استانی استانداران کشور با رئیس‌جمهوری، پیشنهادی مبنی بر کاهش سود بانکی تسهیلات نهضت ملی مسکن ارائه داد که با موافقت ریاست جمهوری همراه شده است.

وی افزود: در طرح پیشنهادی استاندارد بوشهر سود ۲۳ درصدی این تسهیلات را مشکل‌آفرین برای جامعه مخاطب این تسهیلات که بیشتر از افراد کم برخوردار هستند، اعلام و خواستار تعدیل سود به ۱۸ درصد شدند.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی بوشهر تصریح کرد: این موضوع که دارای پیوست مناسبی از داده‌های آماری و از یک تجزیه و تحلیل مناسب برخوردار بود، با پذیرش

صفحه
۳
شماره
۳۶۷۷
سال
بیست‌ونهم

بزرگ شده همین استان، با پشتوانه همکاران داروساز و دعای مردم و حمایت استاندار و رئیس دانشگاه علوم پزشکی، بخش دارویی را ترفیع خواهیم داد و اقدامات سازنده‌ای در این راستا انجام خواهد گرفت.

سرپرست حوزه معاونت غذا و دارو ضمن اشاره به اهداف اجرایی اظهار کرد: از اقداماتی که قصد اجرایی آن‌ها را داریم، توزیع عادلانه دارو بین داروخانه‌ها و بیمارستان‌ها با توجه به نیاز آن‌هاست، همچنین ایجاد شهرک دارویی که توجیه ویژه استاندار و ریاست دانشگاه را به دنبال خود دارد در برنامه‌های ما قرار دارد.

وی با بیان اینکه جلسات با شرکت‌های بزرگ دارویی و تسهیل نیاز داروخانه‌ها و پیگیری مطالبات آن‌ها که از مهم‌ترین مشکلات است را نیز در دستور کار داریم، عنوان کرد: از انجمن داروسازان و پیشکسوتان به عنوان مشاوران صدیق استفاده خواهیم کرد تا بتوانیم خدمت بهتری به مردم عزیز ارائه دهیم.

استان کپوشهریستان

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی

هروزگان:

هم‌زمانی‌های جویای کار شغل مورد نظر خود را در این تارنما پیدا کنند



مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان گفت: این سامانه در بستر فضای مجازی فرصتی را فراهم کرده تا خدمات کارایی برای استفاده‌کنندگان افزایش یابد و سبب کاهش بروکراسی اداری و دسترسی بر خط اطلاعات حوزه بازار کار شود.

به گزارش ایسنا، مجتبی معین وزیری در تشریح این خبر، اظهار کرد: سامانه جستجوی شغل با هدف کاهش هزینه‌های جست‌وجوی شغل و اتصال سریع کارجویان به کارفرمایان و همچنین رضایت‌مندی مخاطبان و ایجاد پویایی در بازار کار، امسال توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی راه‌اندازی شد که بخش استانی این سامانه نیز در هرمزگان فعال است. وی ادامه داد: این سامانه در بستر فضای مجازی فرصتی را فراهم کرده تا خدمات کارایی برای استفاده‌کنندگان افزایش یابد و سبب کاهش بروکراسی اداری و دسترسی بر خط اطلاعات حوزه بازار کار شود.

مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی هرمزگان بیان کرد: با راه‌اندازی این سامانه، مؤسسات کارایی فرصت‌های شغلی را بارگذاری کرده و کارفرمایان فرصت‌های شغلی مورد نیازشان را به ثبت می‌رسانند، کارجویان نیز می‌توانند به مرور رزومه‌ها و توانمندی‌های خود را در سامانه بارگذاری کنند، نظارت مستمر و مداوم بر فعالیت‌های کارایی‌ها در کشور از سوی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در این بستر انجام می‌شود.

معین وزیری یادآور شد: سامانه جستجوی شغل به نشانی http://shogh1.mcls.gov.ir بر سایت وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی و سایت این اداره کل قرار دارد و متقاضیان کار و کارفرمایان در صورت تمایل می‌توانند برای اطلاع از فرصت‌های شغلی موجود و تأمین نیروی کار مورد نیاز به سامانه مراجعه و مراحل ثبت‌نام خود را دنبال کنند.

سرپرست حوزه معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

به دنبال توزیع عادلانه دارو بین داروخانه‌ها و بیمارستان‌های هرمزگان هستیم

سرپرست حوزه معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: ایجاد شهرک دارویی که توجه ویژه استاندار و ریاست دانشگاه را به دنبال خود دارد در برنامه‌های ما قرار دارد. به گزارش مهر، دکتر حامد فلاح در نشست با مدیران بیمه سلامت، درمان تأمین اجتماعی، فعالان و نمایندگان داروسازی و کارشناس غذا و دارو، افزود: قصد داریم تا در راستای اهداف دولت خدمتگزار به مردم خدمت کنیم. وی با بیان اینکه ما در کنار همکاران خود هستیم نه تنها به عنوان یک بازرس، بلکه به عنوان یک مشاور، خدمتگزار و همکار تا در تعامل با یکدیگر بتوانیم خدمات بهتری به مردم ارائه دهیم، تصریح کرد: هدفی جز این نداریم که کمبود و مشکلات دارو را برطرف سازیم، ما با کمک جامعه پزشکی و داروسازان قصد داریم تا مشکلات استان را حل کرده و در این راستا برنامه‌های خوبی در پیش داریم.

سرپرست معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با تأکید بر وظایف تحت مسئولیت، خاطر‌نشان مرد: دولت بر تأمین رفاه مردم تأکید دارد و بر همه ما فرض است که ضمن حفظ پاکدستی در این مسیر گام برداریم. فلاح بیان کرد: من به عنوان یک جراح، تحصیل کرده و

جنوب ایران

ترازوهای غیراستاندارد و قاچاق از سطح بازار اقدام می‌کند. وی افزود: در این راستا ضمن کنترل و نظارت بر واردات ترازو، نسبت به کنترل گواهی‌های مربوطه از جمله گواهی OIML ترازوها اقدام خواهد شد.

مدیرکل استاندارد خوزستان گفت: با توجه به اهداف سازمان ملی استاندارد ایران در راستای اهداف دولت سیزدهم و با توجه به اهمیت فسادستیزی و مبارزه با قاچاق و کم فروشی، این اداره کل موظف به جمع‌آوری ترازوهای غیراستاندارد و قاچاق در سطح بازارهای استان شده است.

داوودی ادامه داد: همچنین در این زمینه برای متخلفان و افرادی که از ترازوهای غیراستاندارد استفاده می‌کنند، پرونده حقوقی تشکیل خواهد شد.

استان کپوشهری و بویراحمد

راه‌آهن«اقلید – یاسوج – گچساران»

از مطالبات مهم کهگیلویه و بویراحمد در سفر رئیس جمهور



معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری کهگیلویه و بویراحمد گفت: راه‌آهن اقلید– یاسوج – گچساران از جمله مطالبات تاریخی این استان از ریاست جمهوری خواهد بود. به گزارش ایسنا، سید احسان عسکری افزود: درخصوص راه‌آهن اقلید به یاسوج که سابقه مطرح کردن آن به ۱۵ سال قبل برمی‌گردد، پیشنهاد جدیدی دادیم مبنی بر اینکه این خط آهن از اقلید به یاسوج و به گچساران و از گچساران به بوشهر و به خط ریلی خوزستان متصل شود.

وی اظهار کرد: کارخانه قند از مصوبات سفر اول ریاست‌جمهوری بوده که احیا شده و در حال تولید است. معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: از ۵۰ میلیارد تومان تسهیلاتی که به کارخانه آجر هدشت اختصاص داده شد، این کارخانه توانست ۱۵ میلیارد آن را دریافت کند و همچنین اتفاق خوب این است که یک کوره به ظرفیت کارخانه اضافه شده است.

عسکری تصریح کرد: یکی دیگر از مصوبات مربوط به ماشین‌سازی گچساران است، این کارخانه فعال است، تعداد اشتغالزایی کارخانه نوسان دارد و با توجه به سفارشات کارخانه، اشتغالزایی آن بصورت پروژه‌ای است.

وی در خصوص کارخانه هریب فرامد گچساران ادامه داد: در وضعیت خوبی است و توضیحات آن ارائه خواهد شد. معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به کارخانه بیواتانول پشت عنوان کرد: این کارخانه با مواد خوراکی الکل سوختی تولید می‌کند و همچنین از تفاله‌های ذرت نیز خوراک دام و طیور تولید می‌شود. تأمین مالی ۴۰۰ میلیارد تومان داشت که تا سقف ۳۵۰ میلیارد تومان انجام گرفت.

عسکری افزود: امیدور سرمایه‌گذار اصلی پروژه کارخانه بیواتانول است که در تأمین آورده ناتوان بود و یکی از مصوبات دور دوم سفر، تغییر سرمایه‌گذار است.

وی در خصوص احداث واحدهای مرغداری در سطح استان کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: قریب ۵۰ میلیارد تومان برای تأمین مالی احداث مرغداری‌ها انجام گرفت که مربوط به دور اول سفر است.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار در پاسخ به سؤالی درباره راه‌آهن یاسوج اظهار کرد: درخصوص راه‌آهن استاندارد خوزستان، متأسفانه در مواردی مدیران بی تخصص از سوی بانک‌ها برخی شرکت‌ها را اداره می‌کنند که در نهایت باعث از هم پاشیده شدن شرکت می‌شوند.

وی با بیان اینکه کارخانه‌های فرسوده سود اقتصادی ندارند ادامه داد: این نمونه کارخانه‌ها باید بازسازی و یا جمع‌آوری شوند تا باعث ضربه زدن به اقتصاد و تولید نگردند.

در این نشست مشکلات شرکت‌های لوله‌سازی ماهشهر، روغن‌کشی نوید خلیج فارس، گروه ملی فولاد و قند و تصفیه شکر اهواز بررسی شد.

مدیر کل استاندارد استان خوزستان:

ترازوهای غیراستاندارد و قاچاق از سطح بازار خوزستان جمع‌آوری می‌شوند

مدیرکل استاندارد خوزستان از جمع‌آوری ترازوهای غیراستاندارد و قاچاق در استان خبر داد. علی داوودی در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به هفته مبارزه با قاچاق کالا و ارز اظهار کرد: در راستای صیانت از حقوق شهروندان، اداره کل استاندارد خوزستان نسبت به جمع‌آوری